pro singulis coëfficientibus γ, γ', δ' etc. hae functiones arcus indeterminati y substituuntur, prodibit functio Z , duos arcus x, y involvens, transibitque Z in eam functionem X' , quae e periodo prima deducta est, si pro y aliquis valorum $\mu a, \mu b, \mu c, \mu d$ etc. substituitur; si vero pro y aliquis valorum $\mu a', \mu b', \mu c', \mu d'$ etc. accipitur, transibit Z in eam functionem, quae eruta est e periodo secunda. Hinc tandem colligitur, si in Z pro y statim scribatur μx , ita ut functio solius x prodeat (X''), hanc ita comparatam fore, ut pro omnibus π valoribus ipsius x , valoribus propositis functionis X satisfaciatur.

26.

Si methodus artt. 20, 22 ad omnes π valores propositos immediate sine praevia discernptione in ν periodos minores applicata esset, prodiisset functio (X''') ordinis $\frac{1}{2}\pi - \frac{1}{2} \text{ti}$ vel $\frac{1}{2}\pi \text{ti}$, prout π impar vel par, quam cum functione X'' iam comparabimus. Quum haec posterior, si rite reducta est, manifesto ad ordinem $\mu n + m^{\text{tum}}$ ascendat, tres casus distinguemus.

I. Quando tum μ tum ν est impar, erit $\mu n + m = \frac{1}{2}\mu\nu - \frac{1}{2} = \frac{1}{2}\pi - \frac{1}{2}$. unde patet, X'' cum X''' prorsus identicam esse debere.

II. Quando μ par est, ν impar, fit $\mu n + m = \frac{1}{2}\mu\nu = \frac{1}{2}\pi$, adeoque X'' eius-

dem ordinis ut X''' . Sufficit itaque utriusque functionis terminos ultimos comparare. Haud difficile perspicitur, hos terminos ultimos in X'' prodire unice ex terminis $\gamma^m \cos mx + \delta^m \sin mx$, et quidem ex iis terminis coefficientium γ^m, δ^m , qui continent $\cos ny$ et $\sin ny$ sive $\cos \mu n x$ et $\sin \mu n x$. Sint hi termini

$$\begin{aligned} &\text{in } \gamma^m \dots k \cos \mu n x + l \sin \mu n x \\ &\text{in } \delta^m \dots k' \cos \mu n x + l' \sin \mu n x \end{aligned}$$

produceturque hinc in X''

$$(k \cos \mu n x + l \sin \mu n x) \cos m x + (k' \cos \mu n x + l' \sin \mu n x) \sin m x$$

unde prodeunt termini ordinis $\mu n + m^{\text{ti}}$ sequentes

$$\frac{1}{2}(k - l') \cos(\mu n + m)x + \frac{1}{2}(l + k') \sin(\mu n + m)x$$

Iam haud difficile quidem *ex formatione coefficientium* demonstrari potest, esse

$$(k - l') \sin(\mu n + m)a = (l + k') \cos(\mu n + m)a$$

praeferimus tamen methodum sequentem, quae concinnior videtur. Ex art. 24 sequitur, esse

$$\gamma^m \sin \frac{1}{2}y - \delta^m \cos \frac{1}{2}y = 0$$

tum si pro y substituitur μa , atque pro γ^m, δ^m valores ex periodo prima deducti; tum si pro y substituitur $\mu a'$, atque pro γ^m, δ^m valores ex periodo secunda deducti etc. Quodsi itaque pro γ^m, δ^m expressiones, quae erutae sunt indefinitae substituuntur, ita ut $\gamma^m \sin \frac{1}{2}y - \delta^m \cos \frac{1}{2}y$ fiat functio arcus y formae G ad ordinem $n + \frac{1}{2} = \frac{1}{2}\nu$ ascendens, haec pro omnibus ν valoribus ipsius y his $\mu a, \mu a', \mu a''$ etc. fiet = 0, adeoque per art. 14 per